



Veileder; hederstegnkomité

Vedtatt av Akershus svømmekrets 13.02.2024

Mandat og oppgaver

Hederstegnkomitéen oppnevnes av Akershus svømmekrets (AHSK) og medlemmene oppnevnes for 2 år. Styreleder i AHSK er bindeledd mellom komiteen og styret.

Komiteen skal ha minst 3 medlemmer hvorav én er leder, og sammensetningen skal følge NIFs lov; [§2.4 Kjønnfordeling](#)

Hederstegnkomitéen rapporterer til kretsens styre.

Hederstegnkomitéen skal følge kretsens lov.

Følgende funksjoner og retningslinjer skal ivaretas av komiteen:

Komiteen skal planlegge og organisere for utdeling av hederstegnpriser på kretsting som gjennomføres hvert 2. år (partallsår).

Komiteen skal høres og delta i utarbeidelse av diplom og æresmedlem som skal deles ut til mottager av hederstegn.

Hederstegn kan gis til personer som har gått bort, det bør da utdeles til familien.

AHSKs hedersbevisninger tildeles enkeltpersoner og organisasjoner for fortjenester innen svømmeidretten. For aktive idrettsprestasjoner utdeles kun AHSKs medaljebonuser. Det tildeles ikke hedersbevisning til sittende styremedlemmer av kretsstyret. Fremmes det ønske om hedersbevisning til ett sittende medlem av hederstegnkomitéen, behandles søknad/forslag av kretsstyret og de 2 andre medlemmene av hederstegnkomitéen samlet.

Ifølge bestemmelsene kan hedersbevisninger tildeles personer som har gjort seg fortjent av svømmeidretten. Slike fortjenester gjelder også svømmesaken, generelt sett. Tildeling på sistnevnte grunnlag bør imidlertid bare skje unntaksvis. På samme måte bør det, om forholdene gjør det ønskelig, være adgang til å dele ut hedersbevisninger til organisasjoner (institusjoner o.l.) som ikke har direkte tilknytning til svømmeidretten, dersom de har ytet svømmesaken verdifull støtte. Som regel tildeles hedersbevisning organisasjoner o.l. bare ved markerte begivenheter f.eks. jubiléer o.l. Hver begivenhet vurderes for seg slik at tildeling ikke er bundet av bestemte regler.

Hederstegnkomitéen behandler forslagene konfidensielt, og påser at søknad (forslag) er korrekt utfylt. Deretter oversendes dette til kretsstyret. For at et forslag skal kunne betraktes som bifalt, må kretsstyret enstemmig ha godkjent det. I tilfelle forslaget ikke bifalles, blir meddelelse om dette sendt tilbake til Hederstegnkomitéen som underretter forslagsstilleren konfidensielt. Styret fatter beslutningen på hvilken måte utdeling skal finne sted.